TABL.7. SREDNIE TEMPERATURY, USLONECZNIENIE | SUMY OPADOW WEDLUG MIESIECY
AVERAGE TEMPERATURES, INSOLATION AND PRECIPITATION BY MONTHS

Srednie
temperatury
w °C
Average tempe-
ratures in °C

Ustonecznienie
w h
Insolation
inh

Sumy opadow
w mm
Precipitation
in mm

MIESIACE
LATA
MONTHS
YEARS

I
Il
IV e
Vo

0,4
3.2
1,9
3,8
2,0
4,7
5,1
45
1,7
12,1
9,8
9,7
15,6
12,8
14,0

50
30
49
62
41
65
50
104
132
238
196
225
290
208
266

Zr 6 dto: dane Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Oddziat we Wroctawiu.
S o urc e: data of the Institute of Meteorology and Water Management, Department in Wroctaw.
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TABL. 7. SREDNIE TEMPERATURY, USLONECZNIENIE | SUMY OPADOW WEDLUG MIESIECY
(dok.)
AVERAGE TEMPERATURES, INSOLATION AND PRECIPITATION BY MONTHS (cont.)

MIESIACE teireedrglti Ustonecznienie Sumy opadow
LATA \E’V s ry wh wmm
MONTHS Aver t Insolation Precipitation
YEARS erage tempe- inh in mm
ratures in °C
Ve 2000 17,9 262 23
2004 16,8 234 45
2005 16,7 284 32
VI e 2000 16,5 120 126
2004 18,3 243 59
2005 19,6 251 105
VI oo 2000 19,0 275 35
2004 19,5 240 56
2005 17,5 245 66
X et 2000 13,4 150 31
2004 14,4 197 18
2005 15,5 232 22
X et 2000 12,4 71 8
2004 10,6 133 38
2005 10,1 159 3
Xl 2000 6,8 76 36
2004 4,7 44 69
2005 31 69 21
Xl 2000 2,4 52 18
2004 1,4 53 15
2005 0,6 14 84

Zr 6 dto: dane Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Oddziat we Wroctawiu.
S o urc e: data of the Institute of Meteorology and Water Management, Department in Wroctaw.





